tyto činnosti zdokladovat ve vyúčtování za příslušné období a uvést je jako podklad pro příslušnou fakturu.   

II.   

ODMĚNA ADVOKÁTA   

Smluvní strany se dohodly na dále uvedených formách odměny za poskytování právních služeb. Za poskytování právních služeb 

Obecného Poradenství a Zastupování náleží Advokátovi smluvní odměna ve výši 2.700 Kč (slovy: Dva tisíce sedm set korun 

českých) + DPH za každou hodinu poskytování služeb Obecného Poradenství a Zastupování.    

K odměně a nákladům náleží daň z přidané hodnoty v souladu s právními předpisy. Advokát je oprávněn účtovat Klientu výše 

uvedenou odměnu každý kalendářní měsíc a to vždy do 5.